
  
Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Приазовський державний технічний університет» 

ДВНЗ «ПДТУ» 

 

Н А К А З  
 

28 вересня 2022 м. Маріуполь № 54-05 

 
 

Про затвердження особового  

складу стипендіальних комісій 

ДВНЗ «ПДТУ» 

 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 

№ 882 «Деякі питання стипендіального забезпечення»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити особовий склад стипендіальної комісії університету 

(додаток №1). 

2. Затвердити особовий склад стипендіальних комісій факультетів 

(додаток №2). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. ректора         Віталій ЄВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу в.о. ректора ДВНЗ «ПДТУ» 

від «28» вересня 2022 р. № 54-05 

 

Особовий склад стипендіальної комісії університету 

 

Євченко В.М. – в.о. ректора університету, голова комісії 

Ларіонова С.В. – начальник відділу з організації виховної та соціально-

гуманітарної роботи, заступник голови комісії. 

Члени комісії: 

Аввакумов Д.М. – студент гр. МН-19; 

Балалаєва О.Ю. – декан факультету інформаційних технологій; 

Беш Д.І. – студентка гр. ОМП-21; 

Верескун М.В. – в.о. директора навчально-наукового інституту сучасних  

технологій; 

Голубець А.О. – студент гр. КН-22-М; 

Гудим О.О. – студент гр. МЗ-22-М; 

Дорошенко І.Ю. – студент гр. ОМП-19; 

Карцелюба У.М. – студентка гр. МА-20; 

Колосок В.М. – в.о. головного бухгалтера; 

Костиць К.О. – студентка гр. МВП-22-М; 

Маркітан Т.Є. – студентка гр.РП-19-1; 

Марченко І.Ф. – декан соціально-гуманітарного факультету; 

Маслак А.В. – в.о. декана факультету транспортних технологій; 

Стешенко Ю.І. – студентка  гр. ОА-20; 

Суглобов В.В. – в.о. декана факультету машинобудування та 

зварювання; 

Хаджинова О.В. – директор навчально-наукового інституту економіки та 

менеджменту; 



Додаток 2 

до наказу в.о. ректора ДВНЗ «ПДТУ» 

від «28» вересня 2022 р. № 54-05 

 

Особовий склад стипендіальних  комісій  факультетів/інститутів 

 

Факультет/ 

інститут 

Голова комісії Члени комісії 

Декан факультету/ 

Директор 

інституту 

Заступник декана/ 

директора 
Студент(ка) 

ННІСТ Верескун М.В. 
Сараєва О.В. 

Ларіонова С.В. 

Костиць К.О. 

(МВП-22-М) 

Шевченко К.О. 

(МДМ-22-М) 

Тосхопаран М.А. 

(М-21) 

ННІЕМ Хаджинова О.В. 
Капранова Л.Г. 

Білоус-Сергєєва С.О. 

Аввакумов Д.М. 

(МН-19) 

Бляхман К.Є. 

(ФБС-20) 

Стешенко Ю.І. 

(ОА-20) 

ФМЗ Суглобов В.В. 
Данілова Т.Г. 

Сімонов С.І. 

Гудим О.О.  

(МЗ-22-М) 

Грецька К.В. 

(АБС-21) 

Смоляна К.О. 

(АБС-21) 

ФТТ Маслак А.В. 
Хара М.В. 

Романенко О.А. 

Беш Д.Р.  

(ОМП-21) 

Дорошенко І.Ю. 

(ОМП-19) 

Сарахман А.В. 

(ОМП-19) 

ФІТ Балалаєва О.Ю. 
Лупаренко О.В. 

Сергієнко А.В. 

Голубець А.О. 

(КН-22-М) 

Карцелюба У.М. 

(МА-20) 

Чернов Д.С. 

(МА-19) 

СГФ Марченко І.Ф. 
Голі-Оглу Т.В. 

Роговська О.О. 

Кара Є.А. (СР-21) 

Вовк К.В.  

(ТУР-22-М) 

Маркітан Т.Є. 

(РП-19-1) 

 

 

 


